
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 614 • fax: + 420 485 226 367
e-mail: eva.hornova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  
Datová schránka: c5kbvkw

Krajský úřad Libereckého kraje

odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu

O B J E D N Á V K A

Fakturační adresa: Dodavatel:

Liberecký kraj – Krajský úřad
MEDIA CONTACT, reklamní a televizní 
agentura, spol. s r.o.

odbor kultury, památkové péče a cest. ruchu Na Okruhu 872/10
U Jezu 642/2a 460 01 Liberec 1
461 80 LIBEREC 2

IČ: 70891508 IČ: 61328723

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ 61328723

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 Bankovní spojení: 19-6297040237/0100

                               VZMR/0106/19

ČÍSLO OBJEDNÁVKY:    OBJ/1142/2019 VYŘIZUJE/LINKA: Hornová/614

LIBEREC 22.7.2019 E-MAIL: eva.hornova@kraj-lbc.cz

Objednáváme u Vás medializaci Oslav Ještědu 2019 a propagaci výletů a akcí po Libereckém kraji
Technická specifikace: 

I. Tip na výlet – celkem 11 týdenních cyklů (v době konec května – začátek září)

1. týdenní cyklus: 30 pořadů, stopáž 60-90 vteřin + 30 klientských spotů, stopáž 10 vteřin

II. Reklamní spoty – upoutávky - 40x:

III. Zveřejňování informací
Průběžné zveřejňování informací ze serverů dle dohody a dispozic do redakčních prvků: hlavní 
zpravodajství, kulturní, sezónní informace atd. dle programového schématu a formátu RCL.

IV. Kompletní reklamní kampaň – Oslavy Ještědu 14. 9. 2019 - 14 dní před akcí – 112x
1. Reklamní spoty: 40 reklamních spotů, stopáž 30 vteřin, výroba spotu- 25x
2.    Předtočený rozhovor: premiéra + 3 reprízy ve stanoveném termínu, stopáž do 150 vteřin

Předtočení, výroba, vysílání premiéry a 3 repríz (13.30, 16.30, 21.30, 0.50)
      3.   Kulturní servis: 3 dny, 18 oznamů (vysílání dle času zahájení akce – 2-3 dny před T  
            Termínem)6x denně (3x v prime time 6.00, 10.00, 15.00hod. + 3x noční reprízy, 18x

4.    Pozvánka na zajímavou akci: 2 dny, 3x denně, tj. 6x
3x denně v prime time (5.30, 7.30, 13.15 + so,ne 8.30)

5. Korespondenční soutěž – 7 dní, 5x denně + 2 soutěžní kola, tj. 37x
výhra 3x: propagační předměty + publikace

6. Regionální událost dne – v den akce, 2x
7. Zprávy, kontakty, informace – 3 dny během 14 dní před akcí, tj. 21x
8. Živé vstupy z akce – stopáž do 90 vteřin, 3x



2

Cena: 
Předběžná smluvní cena nepřesáhne částku 70 000 Kč bez DPH.
Termín dodání: do 23.9.2019.

Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem   

René Brož Objednávku přijal:……………………..
vedoucí odboru kultury,                                     
památkové péče a cestovního ruchu Objednávka přijata dne:……………….


